
 

 
 
 
 
 

Uchwała nr 129/XII/2016 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr 103/X/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 
26 października 2016 roku w sprawie powołania członków komisji 
dyscyplinarnych i odwoławczych komisji dyscyplinarnych na kadencję 2016-
2020 w zakresie dotyczącym członków Komisji Dyscyplinarnej 
dla Nauczycieli Akademickich 

 
 
 
Na podstawie § 24 w związku z § 189 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat 
Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W § 1 w ust. 2 uchwały nr 103/X/2016 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  
26 października 2016 roku w sprawie powołania członków komisji dyscyplinarnych 
i odwoławczych komisji dyscyplinarnych na kadencję 2016-2020 w pkt 25 kropkę zastępuje 
się średnikiem i dodaje się pkt 26 w brzmieniu: 

 

„26) prof. dr hab. Wojciech Jakimowicz – Wydział Prawa i Administracji.”. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


